
— 20810 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 220 Poz. 3649, 3650

3649

UCHWA£A Nr XVIII/80/08 RADY MIASTA OBRZYCKO

z dnia 23 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XI/43/2007 Rady Miasta Obrzycko z dnia 14 listopada 2007 roku
w sprawie wprowadzenia op³aty od posiadania psów

Na podstawie art. 18a i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tj. Dz.U. z 2006 r.
Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Miasta Obrzycko uchwala co
nastêpuje:

§1. 1. Zmienia siê §2 pkt 1 uchwa³y Nr XI/43/2007 Rady
Miasta Obrzycko z dnia 14 listopada 2007 w sprawie wprowa-
dzenia op³aty od posiadania psów, który otrzymuje brzmienie:

�§2 pkt 1 Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów
w drodze inkasa oraz okre�la siê inkasenta Pana Piotra
Glabiszewskiego zam. w Szamotu³ach, ul. Sukiennicza 3,
legitymuj¹cego siê dowodem osobistym Nr AMY 096472�.

2. Zmienia siê §2 pkt 3 uchwa³y Nr XI/43/2007 Rady
Miasta Obrzycko z dnia 14 listopada 2007, który otrzymuje
brzmienie:

�§2 pkt 3. op³ata od posiadania psów p³atna jest jednora-
zowo u inkasenta do dnia 15 grudnia danego roku podatko-
wego�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Obrzycko.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego, wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia jej og³oszenia.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) mgr Alicja Kuska-Bartoszak

3650

UCHWA£A Nr XXI/133/2008 RADY MIASTA LUBOÑ

z dnia 15 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Luboñ �FOSFORY�

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003
r. Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 6 poz. 41, z 2004  r. Nr 141 poz.
1492, z 2005r. Nr 113 poz. 954, z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, z
2006 r. Nr 45 poz. 319, z 2006 r. Nr 225 poz. 1635, z 2007 r.
Nr 127 poz. 880) po stwierdzeniu zgodno�ci poni¿szych usta-
leñ z ustaleniami Studium uwarunkowañ i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego Miasta Luboñ, Rada Miasta
Luboñ uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. W zwi¹zku z uchwa³¹ Nr XXXVII/181/2005 Rady
Miasta Luboñ z dnia 23 czerwca 2005 r. o przyst¹pieniu do
sporz¹dzenia miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego Miasta Luboñ �FOSFORY� uchwala siê miejsco-
wy plan zagospodarowania przestrzennego Miasta Luboñ


